FIDALMARCHE

FLDERAS|OME ITALIANA
DI ATLETICA FGGERS

Comitato Regionale MARCHE
@ ASSOLUTI DONNE

Metri 100

NATALUCCI Valentina 90 FMO050 TEAM ATL. MARCHE

Metri 200

BRILLARELLI Klaudia 03 FM003 SPORT ATL. FERMO

Metri 400

LUCHETTI Greta 99 FMO050 TEAM ATL. MARCHE
Metri 800

FALCIONI Eva Luna 04 ANO10 SEF STMURA ANCONA
Metri 1500

FALCIONI Eva Luna 04 ANO10 SEF STMURA ANCONA
Metri 5000

GATTI Camilla 01 ANOO2 ASS. ATL. FABRIANO
Metri 10000

SABBATINI llaria 94 MCO004 ATL. AVIS MACERATA
Metri 100 Hs

PALMIERI Gaia 04 MC004 ATL. AVIS MACERATA
Metri 400 Hs

12.43

25.59

57.98

2.20.73

451.42

18.22.54

35.41.91

16.15

Data di stampa: 11/12/2025
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FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE
LUCHETTI Greta 99 FMO050
Marcia km 5

GIULIONI Anastasia 01 MCO051
Alto

GIANNELLI Laura 04 APOO05
Asta

SPLENDIANI Sara 04 FMO0O50
Lungo

RUGGERI MARTINA 00 ANO002
Triplo

CUCCU’ Francesca 04 FMO050
Peso Kg 4

COPPARI Sofia 04 ANO002
Disco

COPPARI Sofia 04 ANO002
Martello

BRACONI Vesna 03 ANO002

TEAM ATL. MARCHE

CUS MACERATA

ASA ASCOLI PICENO

TEAM ATL. MARCHE

ASS. ATL. FABRIANO

TEAM ATL. MARCHE

ASS. ATL. FABRIANO

ASS. ATL. FABRIANO

ASS. ATL. FABRIANO

1.04.42

25.47.34

1.74

2.20

5.32

11.74

13.74

48.78

43.72

Data di stampa: 11/12/2025
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FIDIE A SR JTALIANA

Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Giavellotto
RUGGERI Gaia 00 ANO002

Eptathlon

LUCHETTI Greta 99 FMO050
Staffetta 4x100 FM003

FIDALMARCHE

ASS. ATL. FABRIANO

TEAM ATL. MARCHE
SPORT ATL. FERMO

44.14

4.021
49.55

FAZI| Eleonora — BRILLARELLI Klaudia — FAGIOLI Alessandra — FABBRIZI Alessandra

Staffetta 4 x 400 FMO50

TEAM ATL. MARCHE

4.03.89

FRONTALINI Alice — LUCHETTI Greta — MITILLO Gloria — NATALUCCI Valentina

Cross corto km 3

FAGANELLO Maria 01 MCO001
Cross KM 8
GIOLITTI Giulia 99 ANO010

Corsa strada km 10

ILARI Azzurra 98 MCO007

Mezza Maratona

BONIELLO Michela 77 FMO057
Maratona
CORRADINI Eleonora MCO007

Rachele

CUS CAMERINO

SEF STAMURA ANCONA

POL. SERVIGLIANO

12.13

33.10

GROTTINI TEAM RECANATI 38.29

1h28.17

GROTTINI TEAM RECANATI 3.28.48

Data di stampa: 11/12/2025
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FIDALMARCHE

FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE
PROMESSE DONNE

Metri 100

PINI Eleonora 02 PUOO1 ATL.FANO TECHFEM 12.79

Metri 200

MALATINI Sofia 02 MCO007 GROTTINI TEAM RECANATI 26.15

Metri 1500

ROSINI Linda 00 MC001 CUS CAMERINO 5.04.63
Metri 5000

GATTI Camilla 01 ANOO2 ASS. ATL. FABRIANO 18.22.54

Metri 100 HS

PASCUCCI Linda 02 PUO027 PESARO ATHLETIC FIELD 19.28

Marcia km 5

GIULIONI Anastasia 01 MC051 CUS MACERATA 25.47.34

Alto

MARCIC Mara 00 MCO004 ATL. AVIS MACERATA 1.60

Lungo

Data di stampa: 11/12/2025

Pagina 4/16



FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

RUGGERI Martina 00 ANO0O2 ASS. ATL. FABRIANO 5.32

Triplo

YEBARTH Elvira 02 FMO003 SPORT ATL. FERMO 10.90

Peso

LICO Giulia 02 PUO27 PESARO ATHLETIC FIELD 9.73

Giavellotto

RUGGERI Gaia 00 ANO002 ASS. ATL. FABRIANO 44.14
Cross corto km 3

FAGANELLO Maria 01 MC001 CUS CAMERINO 12.13
Corsa strada km 10
FIRMANI Maria Giulia 00 ANO10 SEF STAMURA ANCONA

]

@ JUNIORES DONNE

Metri 100

STOVAGLINI Sofia 03 MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.45

Data di stampa: 11/12/2025

40.58
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iR

FLDER AT |OME ITALLAN

OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

Metri 200

BRILLARELLI Klaudia 03 FMO003

Metri 400

RIPARI Alisia 99 MCO004

Metri 800

FALCIONI Eva Luna 04 ANO10

Metri 1500

FALCIONI Eva Luna 04 ANO10

Metri 100 Hs

PALMIERI Gaia 04 MCO004

Metri 400 Hs

FRONTALINI Alice 04 FMO0O50
Marcia km 5000

CINELLA Francesca 03 MCO004

Alto

GIANNELLI Laura 04 APOO5

Asta

SPORT ATL. FERMO

ATL. AVIS MACERATA

SEF STAMURA ANCONA

SEF STAMURA ANCONA

ATL. AVIS MACERATA

TEAM ATL. MARCHE

ATL. AVIS MACERATA

ASA ASCOLI PICENO

25.59

1.02.11

2.20.73

4.51.42

16.15

1.06.14

30.34.6

1.74

Data di stampa: 11/12/2025
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FIDALMARCHE

"B AT ETICA ECGERA
Comitato Regionale MARCHE
SPLENDIANI Sara 04 FMO50 TEAM ATL. MARCHE 2.20
Lungo
CUCCU’ Francesca 04 FMO50 TEAM ATL. MARCHE 5.04
Triplo
CUCCU’ Francesca 04 FMO050 TEAM ATL. MARCHE 11.74
Peso kg 4
COPPARI Sofia 04 ANOO2 ATL. FABRIANO 13.74
Disco
COPPARI Sofia 04 ANOO2 ATL. FABRIANO 48.78
Martello
BRACON | Vesna 03 ANO002 1. ATL. FABRIANO 43.72

Cross km 6

FORCONI Margherita 03 MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.15
Staffetta 4x100 FM0O0O3 SPORT ATL. FERMO 49.55
FAZI Eleonora — BRILLARELLI Klaudia — FAGIOLI Alessandria — FABBRIZI
Alessandra

Corsa strada km 10

FALCIONI Eva Luna 04  ANO10 SEF STAMURA ANCONA 40.22

Data di stampa: 11/12/2025 Pagina 7/16



FIDALMARCHE

"B AT ETICA ECGERA
Comitato Regionale MARCHE

e ALLIEVE
Metri 100
DOMENICONI Elisa 06 ANO003
Metri 200
EMOHARE Rebekah 06 APO05
Metri 400
MITILLO Gloria 05 FMO050
Metri 800
PINI Jasmine 05 PUOO1
Metri 1500
MELATINI Marica 05 MCO042
Metri 3000
MELATINI Marica 05 MCO042

Metri 2000 St

ASS. ATL. FALCONARA

ASA ASCOLI PICENO

TEAM ATL. MARCHE

ATL. FANO TECHFEM

ATL. AMA CIVITANOVA

ATL. AMA CIVITANOVA

12.64

26.78

1.01.13

2.25.76

5.02.39

10.58.13

Data di stampa: 11/12/2025
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FLDERAS|OME ITALIANA
DI ATLETICA FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

TRISOLINO Martina 06

Metri 400 Hs 0,76

STRACCIA Sofia 05
Alto

TIBURZI Giorgia 06
Asta

SPAGNA Matilde 05
Lungo

RIPARI Elisa 05
Triplo

SIRETEANU Elisa 05
Peso

BIRNBAUM Hannah Grace05
Disco Kg. 1

AFFEDE Alessia 05
Giavellotto Gr. 500

STRACCIA Sofia 05

Marcia

PUOO1

AP034

MCO011

FMO003

MCO042

ANO10

PU027

MCO004

AP034

ATL. FANO TECHFEM

COLLECTION ATL.
SANBENEDETTES

ATL. CIVITANOVA

SPORT ATL. FERMO

ATL. AMA CIVITANOVA

SEF STAMURA ANCONA

PESARO ATHLETIC FIELD

ATL. AVIS MACERATA

COLLECTION ATL.
SANBENEDETTES

7.36.66

1.05.28

1.40

3.40

5.33

10.47

12.16

18.24

24.10

Data di stampa: 11/12/2025
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iR

FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

MARINI Elisa 06 MCO51

Eptathlon

STRACCIA Sofia 05 AP034

Corsa 20 minuti su pista

TRISOLINO Martina 06 PUOO1

Corsa su strada Km 5

MELATINI Marica 05 MC042

Staffetta 4 x 100

ANO10

SIRETEANU Elisa — GAMBELLI Sofia — MESSI Giorgia — SCARPONI

Claudia
Staffetta 4 x 400 MC004

FIDALMARCHE

CUS MACERATA

COLLECTION ATL.

SANBENEDETTES

ATL. FANO TECHFEM

ATL. AMA CIVITANOVA

SEF STAMURA ANCONA

ATL. AVIS MACERATA

27.43.77

3.893

4.760

19.44

51.73

4.13.94

Data di stampa: 11/12/2025
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FIDALMARCHE

FLDERAS|OME ITALIANA
DI ATLETICA FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

MENGARELLI Anna — MARCHEGIANI Sofia — PAPARELLO Meskerem —
BALDONI Maria

Cross km 4
BANCOLINI Virginia 05 ANO10 SEF STAMURA ANCONA 16.28
1]
1]
@ CADETTE
Metri 80
PIERANTONI Michela 08 ANO002 ASS. ATL. FABRIANO 10.21
Metri 150
GRAY India 07 FMO002 ATL. SANGIORGESE 19.61
ROCCHETTI
Metri 300
MIGNINI Cristina 08 AP034 COLLECTION 44.15
ATL.SANBENEDETTESE
Metri 600
CAIMMI Francesca 07 ANO032 ATL.JESI 1.43.88
Metri 1000
SCIAMANNA Flavia 08 APO05 ASA ASCOLI PICENO 3.10.01

Data di stampa: 11/12/2025
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FIDALMARCHE

B AT I A BGGERA
Comitato Regionale MARCHE
Metri 2000
FORNARI Aurora 08 MCO011 ATL. CIVITANOVA

Metri 1200 siepi
CARNEVALI Valeria 07 ANO010 SEF STAMURA ANCONA
Metri 80 HS 0.76

MARCHIONNI Elena 08 AP034 COLLECTION
ATL.SANBENEDETTESE

Metri 300 HS 0.84

MARONCELLI Rosa Lou 07 PU001 ATL. AVIS FANO

Alto

MARCHIONNI Elena 08 AP034 COLLECTION ATL.
SANBENEDETTESE

Asta

SULZER Bianca 07 MC004 ATL. AVIS MACERATA

Lungo

GRAY India 07 FMO002 ATL. SANGIORGESE
ROCCHETTI

Triplo

MIGNINI Cristina 08 AP034 COLLECTION ATL.

7.13.22

4.10.77

12.54

48.23

1.60

2.95

5.18

10.58

Data di stampa: 11/12/2025
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FIDALMARCHE

FIDERE S IOME ITALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE
SANBENEDETTESE

Peso Kg. 3

MIGNINI Serena 08 AP034 COLLECTIONATL.SANBENED 8.76
ETTESE

Disco kg 1

ORFEI Elena 08 ANO002 1. ATL. FABRIANO 31.43

Giavellotto Gr. 400

ZAINI Sophia 07 AP0O05 ASA ASCOLI PICENO 27.02

Martello kg 3

GIARDINIERI Aurora 07 AP0O05 ASA ASCOLI PICENO 53.42

Marcia km 3

Discepoli Margherita 08 ANO010 SEF STAMURA ANCONA 15.22.69

Corsa su strada km 3

MALTONI Sara 07  ANO002 ASS. ATL. FABRIANO 10.54

Pentathlon

MIGNINI Cristina 08 AP034 COLLECTION ATL. 3.535
SANBENEDETTESE

Staffetta 4 x 100 FM003 SPORT ATL. FERMO 51.20

CARDINALI Sofia— MARCACCIO Giada — BRILLARELLI Angelika — ESCOBAR TRIAS

Caroline

Staffetta AP005 ASA ASCOLI PICENO 6.02.09

200+400+600+800

ESPOSTO Lucrezia — BEDINI Maria Sofia — COSTANTINI Rachele — SCIAMANNA

Flavia

Staffetta 3X1000 MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.36.00

Data di stampa: 11/12/2025 Pagina 13/16



FIDALMARCHE

FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

SCATTOLINI Elena — BOCCI Chiara — ROMAGNOLI Sofia

Cross km 2
CARNEVALI Valeria 07 ANO010 SEF STAMURA ANCONA
Staffetta cross 3X100 ANO10 SEF STAMURA ANCONA

DI GIOIA Martina — CARNEVALI Valeria — LORENZETTI Maya Violet

@ RAGAZZE

Metri 60

RELLA Eliana 09 APO0O5 ASA ASCOLI PICENO
Metri 1000

TESTELLA Irene 09 MC047 CRAZY SPORT

Metri 60 Hs

RICCI Nicole 09 ANOO7 ATL. CHIARAVALLE

7.55
11.13

8.67

3.35.55

9.76

Data di stampa: 11/12/2025
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iR

FLDER AT |OME ITALLAN

OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE
Alto

STAGNARO Beatrice 09 MCO004
Lungo

FORCONESI Eleonora 09 FMO003
Peso Kg. 2

GALANTE Alice Sofia 09 PUOO3
GIAMMARINI Lucia 09 MCO042
Marcia Km. 2

MORONI Sara 09 ANO016
Prove multiple

SPANO Rebecca 09 FMO055
Staffetta 4 x 100 APO05

ATL. AVIS MACERATA

SPORT ATL. FERMO

CUS URBINO
ATL. AMA CIVITANOVA

ATL. CASTELFIDRDO
CRIMINESI

TEAM ATL. PORTO S.
ELPIDIO
ASA ASCOLI PICENO

1.43

4.32

9.99
40.96

12.31.31

2.470

54.07

WANG Linxi Eva — ANEMONE Angie — ANTOLINI Celine — RELLA Eliana

Staffetta
100+200+300+400

APO034

COLLECTION ATL.
SANBENEDETTESE

2.42.26

MENSIETTI Giorgia — SCIAMANNA Daniela — PASQUALI Maria Crystal — D’ISIDORI

Camilla
Staffetta 3x800

ANO10

SEF STAMURA ANCONA

MARTELLI Letizia — CROITORU Alessia — BAGNARELLI Lucrezia

DONNANNO Emma
Staffetta cross 3x1000

09

PUOO3
ANO10

CUS URBINO

SEF STAMURA ANCONA

CROITORU Alessia — BAGNARELLI Lucrezia — MARTELLI Letizia

8.39.43

6.04
12.06

Data di stampa: 11/12/2025
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FIDALMARCHE

L

FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Corsa strada km 2

DONNANNO Emma 09 PUOO3 CuUs
URBINO 7.43

Data di stampa: 11/12/2025
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